Р Е Ш Е Н И Е

 11 сентября  2023 года  № 82/10-5

с. Малояз

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет  муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, на основании протоколов о результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан установила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

состоявшимися и действительными.

2.  Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Малоязовский сельсовет муниципального района Салаватский

район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

избраны:

№ округа ФИО депутата

№ 1 Гусев Иван Николаевич

№ 2 Долгов Александр Викторович

№ 3  Роднин Руслан Георгиевич

№ 4 Арсланов Ильдар Артурович

№ 5 Камалетдинов Ринат Рудикович

№ 6 Сунагатуллин Эдуард Магзумович

№ 7 Губайдуллин Ильдар Гадилович

№ 8 Газимов Ринат Миндиахметович

№ 9 Ишмухаметова Светлана Шакирьяновна

№ 10 Равшанова Разалия Миндиахметовна

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3.  Разместить информацию об избранных депутатах Совета сельского

поселения Малоязовский сельсовет муниципального района

Салаватский район Республики Башкортостан на официальном

сайте администрации муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан, на стенде территориальной

избирательной комиссии.

4. Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в

общественно-политических газетах «На земле Салавата»,

«Юрюзань»

Председатель                                       _______________Н.Н. Рахматуллина

Секретарь                                              _______________ Э.Б. Галяева